
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 08.12.2009 № 3939

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ 
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 07.06.2007  № 2280 «О ПОРЯДКЕ 

ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ О 
НАМЕРЕНИЯХ СТРОИТЕЛЬСТВА ТОРГОВО-ОФИСНОГО ЗДАНИЯ ПО 

УЛ.БЕЗЫМЕНСКОГО, В РАЙОНЕ ДОМА  № 18-А 
ЗАКАЗЧИК: ООО МСК «МЖК», 

ОТ 16.08.2007 № 3234 «ОБ ИТОГАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО 
ВОПРОСУ СТРОИТЕЛЬСТВА ТОРГОВО-ОФИСНОГО ЗДАНИЯ ПО 

УЛ.БЕЗЫМЕНСКОГО, В РАЙОНЕ ДОМА  № 18-А 
ЗАКАЗЧИК: ООО МСК «МЖК»

В соответствии с протестом прокуратуры города Владимира № 7-1434ж-09 
от  06.11.2009  и  Правилами  землепользования  и  застройки  города  Владимира, 
утвержденными  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от 
17.03.2009 № 43 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Признать утратившими силу:

        1) постановление главы города Владимира от 07.06.2007  № 2280 «О порядке 

организации  и  проведения  публичных  слушаний  о  намерениях  строительства 

торгово-офисного  здания  по  ул.Безыменского,  в  районе  дома   №  18-а 

Заказчик: ООО МСК «МЖК»;

      2) постановление главы города Владимира от 16.08.2007 № 3234 «Об итогах 

публичных  слушаний  по  вопросу  строительства  торгово-офисного  здания  по 

ул.Безыменского, в районе дома  № 18-а Заказчик: ООО МСК «МЖК».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


